[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

                                                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   25 февраля  2019 года                                                                              № 10
О проведении  аукциона на право

заключения договора аренды

земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности.

      Руководствуясь ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Провести аукцион на право заключения договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 03:17:060110:83, общей площадью 11106 кв.м.  находящегося в собственности МО ГП «поселок Кичера».

1. Начальную цену предмета аукциона определить в размере годовой арендной платы, что составляет -  74114,8 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

Глава-руководитель   администрации
МО ГП «поселок Кичера»                                                     Н.Д.Голикова
_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g